

FORMULARZ CENOWY

PAKIET NR 9 KOMPLETY CHIRURGICZNE									
L.p	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn. miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, producent/ wytwórca i nr katalogowy (numer REF)	Klasa wyrobu medycznego. W przypadku braku wpisać: nie dotyczy
1	Jednorazowy niesterylny komplet chirurgiczny (bluza i spodnie) Nogawki bez ściągacza, przy szyi wykończone wycięcie,rękaw krótki, min. dwie kieszenie. W pasie w spodniach trok. Materiał na całej powierzchni włóknina o gramaturze min. 38 g/m2.; materiał nieprzezierny/ nieprześwitujący. Dostępny w dowolnym kolorze: zielonym, niebieskim lub purpurowym /fioletowym. Rozmiary S, M, L, XL, XXL	szt	36 000	2,59	93 240,00	8%	100 699,20	Komplet jednorazowy SMS YRT 8690601	klasa 1

(podpisy i pieczęcie osób upoważnionych do reprezentowania wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

PAKIET NR 10 KOSZULE PACJENTA									
L.p	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Szacunkowa ilość jedn. miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, producent/ wytwórca i nr katalogowy (numer REF)	Klasa wyrobu medycznego. W przypadku braku wpisać: nie dotyczy
1	JEDNORAZOWE KOSZULE PACJENTA z włókniny o gramaturze min. 30 g/m2, zielona, niebieska lub granatowa, wiązana z tyłu na troki, nieprześwitująca, rozmiar uniwersalny.	szt	24 000	1,54	36 960,00	8%	39 916,80	Koszula pacjenta SMS YRT 8690609	klasa 1

(podpisy i pieczęcie osób upoważnionych do reprezentowania wykonawcy)

FORMULARZ CENOWY

PAKIET NR 11 POKROWCE NA ŁÓŻKO DIALIZACYJNE									
L.p	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość jedn. miary	Cena jednostki miary netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT w %	Wartość brutto w zł	Nazwa handlowa, producent/ wytwórca i nr katalogowy (numer REF)	Klasa wyrobu medycznego. W przypadku braku wpisać: nie dotyczy
1	Pokrowce na łóżko dializacyjne Jednorazowe włókninowe wymiar (240-250) x (80-85) cm z 2 zakładkami minimum 20 cm (zakładki nie liczą się do podanej długości pokrowca). Asortyment musi być dostarczony w kartonowych opakowaniach zbiorczych	szt	24 000	2,90	69 600,00	8%	75 168,00	Prześcieradło /podkład YRT 8690903	klasa 1

(podpisy i pieczęcie osób upoważnionych do reprezentowania wykonawcy)